Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 января 2025 г.
	г. Светлоград

                                 № 20-р

[bookmark: _Hlk59088113][bookmark: _Hlk27466829]О проведении торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»

	В соответствии с детальным планом - графиком реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Социальное развитие» на 2025 год, утвержденным распоряжением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2024 г. № 566-р

[bookmark: _Hlk21686230][bookmark: _Hlk522278680][bookmark: _Hlk590881132][bookmark: _Hlk274668292]1. Отделу социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, муниципальному казенному учреждению «Молодежный центр «Импульс» организовать и провести торжественную церемонию награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025» 21 января 2025 года.

[bookmark: _Hlk590881131][bookmark: _Hlk274668291]2. Утвердить прилагаемый План организации и проведения торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025».

[bookmark: _Hlk590881133]	3. Осуществить финансирование проведения торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025» за счет средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Молодежь – будущее Петровского муниципального округа» муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Социальное развитие».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

5. Настоящее распоряжение «О проведении торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края	                              	                                        Н.В.Конкина

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                               Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник отдела муниципальных
закупок администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края			                                           А.А.Маринкевич

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                           О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич

Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
  										              А.В.Ганжа

	Утвержден

	распоряжением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	от 21 января 2025 г. № 20-р

ПЛАН

организации и проведения торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»

	Место проведения: г. Светлоград, пл. 50 лет Октября, д. 8, зал заседаний администрации № 2
Дата проведения: 21 января 2025 года
Участники: победители муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»

	№ п/п
	Наименование
	Дата
	Ответственные

	1.
	Подготовка сценария проведения торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»
	до 21.01.2025
	отдел социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее - отдел социального развития),
муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр «Импульс» (далее - МКУ МЦ «Импульс»

	2.
	Подготовка дипломов и подарков победителям муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»

	до 21.01.2025
	отдел социального развития,
МКУ МЦ «Импульс»

	3.
	Проведение торжественной церемонии награждения победителей муниципального этапа XXXII Ставропольского краевого фестиваля-конкурса патриотической песни «Солдатский конверт-2025»

	21.01.2025
	отдел социального развития,
МКУ МЦ «Импульс»

	4.
	Освещение мероприятия на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и в официальных группах в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	январь 2025 года
	отдел социального развития,
МКУ МЦ «Импульс»

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Ю.В.Петрич